data 15 d´abril  de 2025, que figura en l´expedient i que proposa l´adjudicació  del projecte de 
renovació i millora de la Xarxa d´aigua potable i clavegueram per motius de salut a la ciutat de 
Lleida a l´empresa Artifex Infraestructuras SLU, per un import de vuit-cents noranta-vuit mil nou-
cents euros (898.900,00€) + 188.769,00€ d´IVA 21% (Total = 1.087.669,00€), d’acord amb 
l’oferta presentada, trobant-se de conformitat per tots els membres de la Mesa. 

I per ordre de la Presidència es dona per finalitzat l'acte, essent les 10:11 hores del dia assenyalat